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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/termos-na-kawe-airpot-szklany-wklad-1-9-I-pompka-p-8121.html

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!

Podawaj smaczna kawe w dowolnym miejscu.

TERMOS NA KAWE Airpot
SZKLANY WKEAD 1,9 L

POMPKA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Linia

Pojemnos¢

Zabierz wszedzie ze soba Swiezg kawe w tym termosie ze stali nierdzewne;j.

Dzieki termosowi z pompkg zapomnisz co to zimna kawa czy herbata.

Opis

e Ze stali nierdzewnej
¢ Pojemnos¢: 1,9 litra
e Z uchwytem i przyciskiem

89,99 zt

1101

1101
4891056677836
4891056677836
1101
CARDSPLITTER.PL
2

czarny
termos na napoje
1

1.9
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W swojej ofercie posiadamy szeroki wybér termoséw dzbankéw czy czajnikéw

PONIZE) ZDJECIA PODGLADOWE NASZYCH PRODUKTOW ZAPRASZAMY
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EFFECTIVELY
REDUCES

AQUAPHOR

water filterg
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